証券コード 2654
平成22年６月10日

株 主 各 位

大阪市住之江区北加賀屋五丁目７番30号
シ ン ワ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表取締役社長 佐 藤 勝 弘

「第35回定時株主総会招集ご通知」の訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、平成22年６月10日付でご送付いたしました「第35回定時株主総会招集ご通知」の

記載内容に一部誤りがございました。
ここに深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正申しあげます。
なお、訂正箇所については、下線を付しております。

敬 具
記

＜訂正箇所＞

  【21頁】連結損益計算書

（訂正前）
特  別  損  失

固 定 資 産 売 却 損  207,895 千円

減 損 損 失  600,825 千円

店 舗 閉 鎖 損 失  230,000 千円

貸 倒 引 当 金 繰 入 額  700,588 千円

そ の 他  152,054 千円

（訂正後）
特  別  損  失

固 定 資 産 売 却 損  207,895 千円

減 損 損 失  600,825 千円

店 舗 閉 鎖 損 失  700,588 千円

貸 倒 引 当 金 繰 入 額  230,000 千円

そ の 他  152,054 千円

以 上